



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 108234/2014/Ga

Č.j.: P10-108921/2014

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 17.10.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 13.10.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „*Kdy a jaké pokuty udělil zdejší stavební úřad v I. čtvrtletí 2014. Prosím o sdělení alespoň v rozsahu: datum rozhodnutí, sp.zn. rozhodnutí, označení delikventa a stavby, druh pochybení, výše pokuty a datum jejího uhrazení do rozpočtu*“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDACTED]

2. spis OST,

datum rozhodnutí	sp.zn. rozhodnutí	označení delikventa a stavby	druh pochybení	výše pokuty a datum jejího uhrazení
24. 3. 2014	OST 130723/2013/Ga	fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. j) SZ	5.000,-Kč 11.7.2014
24. 3. 2014	OST 132135/2013/Ga	NIKITA-GROUP, družstvo parc.č.573/1,573/2,k.ú.Strašnice	§ 180 odst. 1) písm. j) SZ	5.000,-Kč 15.5.2014
15. 1. 2014	OST 133374/2013/Ga	fyzická osoba	§ 178 odst.1) písm. k) SZ	5.000,-Kč 29.1.2014
6. 2. 2014	OST 134050/2013/Ga	Mateřská škola Bambíno s.r.o parc.č. 3494, k.ú. Vinohrady	§ 180 odst. 1) písm. a) SZ	5.000,-Kč 13.2.2014
16. 1. 2014	OST 138988/2013/Ga	fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. h) SZ	25.000,-Kč 16.4.2014
3. 2. 2014	OST 003806/2014/Ga	svorto.cz s.r.o. Průběžná 30, k.ú. Strašnice	§ 180 odst. 2) písm. f) SZ	35.000,-Kč 14.2.2014
5. 2. 2014	OST 006001/2014/Ga	Ing. Jan Hrala, IČ: 70761825 Hyacintová 5, k.ú. Záběhllice	§ 180 odst. 1) písm. k)	15.000,-Kč 17.3.2014
4. 3. 2014	OST 017497/2014/Ga	Stavby kvalitně s.r.o. Průběžná 30, k.ú. Strašnice	§ 62 odst. 1) SŘ	5.000,-Kč 16.3.2014
27. 3. 2014	OST 018721/2014/Ga	fyzická osoba	§ 178, odst.2) písm. f) SZ	15.000,-Kč Splátky
28.01.2014	OST 002268/2014/Bě	fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. d) SZ	8.000,- Kč, 07.03.2014
21.02.2014	OST 012836/2014/Bě	fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. g) SZ	5.000,-Kč, 05.03.2014
11.03.2014	OST 028323/2014/Bě	Martin Vykypěl, IČ:88633063 parc.č. 2848/490 k.ú.Záběhllice	§ 180 odst. 1) písm. s) SZ	5.000,-Kč nezaplaceno, exekuční příkaz
11.03.2014	OST 002120/2014/Bě	Energocoop, spol. s r.o., parc.č. 2848/490 k.ú.Záběhllice	§ 180 odst. 1) písm. s) SZ	10.000,-Kč, 02.10.2014
18.03.2014	OST 021059/2014/Bě	Mamut servis, parc.č. 4289/53 Strašnice	§ 180 odst. 1) písm. a) SZ	10.000,-Kč 04.04.2014
18.03.2014	OST 021914/2014/Bě	Jozef Červenec, IČ: 41838904, Parc.č. 4017/6 Vinohrady	§ 180 odst. 1) písm. s) SZ	5.000,- Kč, 27.03.2014
28.03.2014	OST 014149/2014/Bě	fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. i) SZ	10.000,-Kč 29.05.2014